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Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („ Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.10.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на приоритет  за учество на Општина Богданци при имплементација  на Проект „Реконструкција на дел од улица 26-ти Април во Богданци, општина Богданци“

Член 1

Се утврдува приоритет за учество на Општина Богданци при имплементација на Проект „Реконструкција на дел од улица 26-ти Април во Богданци, општина Богданци“.

Член 2 

Проектот за поврзување на локални патишта на Министерство за транспорт, а во согласност со Договорот за заем за проектот за поврзување на локални патишта број 9034-МК и 9210-МК помеѓу Министество за финансии на Република Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој - Светска Банка, и согласно  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за алоцирање на средствата од Договорот за Заем за проектот за поврзување на локални патишта бр. 44-1193/1 од 02.04.2020 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 33/20) за алоцирање на средства за Општина Богданци обезбеди 595.620.37 евра, од кои ќе се објави тендерска постапка за избор на Изведувач за реализирање на проектот „Реконструкција на дел од улица 26-ти Април во Богданци, општина Богданци“. Со цел целосна реализација на проектот, Општина Богданци дава согласност за кофинансирање на проектот за реконструкција, односно Општина Богданци ќе ги преземе сите трошоци за реализација на проектот кои ги надминуваат алоцираните средства од одлуката донесена од страна на Владата.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 1515/2                                                                                      Претседател

15.10.2024 год.                                                                    на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                           Борис Ванчев с.р.
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„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























